

Specification Sheet

Gourmet Egg Roll Co.	Product Name: Sausage, Egg and Cheese Egg Roll
Product Code	GERC-SEC-60300
UPC Code	866590060301
Unit Weight	3oz
Egg Roll Skin Weight	1.2oz
Filling Weight	1.8oz
Case Pack Size	60
Case Gross Weight	11.75
Case Net Weight	11.25
Dimensions	13 1/8 x 9 13/16 x 5 1/2
Ti/Hi	14/10
Case Cube	.410 cubic feet
Pieces per Pallet	8,400
Color	Light/golden brown
Shape	Tube/cylinder
HACCP Category	USDA Heat Treated NOT Fully Cooked
Outer Packaging	Corrugated Box RSC 200# c/k
Inner Packaging	No inner box but plastic bag
Allergens	Wheat, Soy, Milk, Egg
USDA or FDA	USDA
USDA Est #	
Safe Handling Instructions	KEEP FROZEN
Cooking Instructions	Fry at 350 6-7 minutes. Bake at 400 8-9 minutes each side Airfry at 400 10-12 minutes
Ingredient Statement	CONTAINS: EGG ROLL WRAPPER (BLEACHED WHEAT FLOUR ENRICHED [NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, MALTED BARLEY FLOUR, POTASSIUM BROMATE], WATER, EGG, SALT, CORN STARCH, SOY LECITHIN, FD&C YELLOW #5 & #6, LESS THAN 0.1 OF 1% SODIUM BENZOATE AS A PRESERVATIVE) Precooked scrambled egg (Pasteurized Whole Eggs, Non Fat Milk, Soybean Oil, Modified Food Starch, Salt, Xanthan Gum, Citric Acid, Butter Flavor [Maltodextrin, Natural Butter Flavor, Annatto and Turmeric (added for color)], Pepper, Precooked Breakfast sausage crumble (Pork, Water, Salt, Spices, Sugar, Flavoring, , American cheese (Milk, Cream, Water, Sodium Phosphate, Salt, Cheese culture, Enzymes, Lactic Acid, Color Added, Salt, Pepper VEGETABLE OIL (SOYBEAN OIL, TBHQ AS PRESERVATIVE, DIMETHYLOPOLYSILOXANE AS ANTI-FOAM AGENT) Xanthan Gum WHEAT, SOY, MILK, EGG.

Trade Secret / Confidential Commercial Information

This document contains trade secret / confidential commercial information
pursuant to 5 U.S.C. 552(b)(4)